~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO rEnERH

ATO DA PRESIDENTE N° 368, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nO 125/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1° de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados na Liderança
do PSDB:

1) ALEXANDRE DE JESUS SILVA YANEZ, matricula nO 12.997-06, do cargo especial de gabinete, CL-01;

2) ELDA PEREIRA DOS REIS DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nO 12.101-77, do cargo especial de gabi-
nete, CL-01, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

3) ELlS MAFALDA DA CRUZ AVELAR, matrícula nO 13.599-13, do cargo especial de gabinete, CL-03;

4) ELOIDES SILVA DA MATA, matrícula nO 12.765-21, do cargo especial de gabinete, CL-01;

5) EURlpEDES HORÁCIO MARTINS, matrícula nO 13.054-55, do cargo especial de gabinete, CL-01;

6) JOEL PEREIRA SANTOS, matrícula nO 13.046-54, do cargo especial de gabinete, CL-01;

7) KELY REJANE DE ALMEIDA R. GONZAGA, matrícula nO 13.622-44, do cargo especial de gabinete, CL-
07;

8) NELfDIA DE SOUZA LIMA, matricula nO 13.707-36, do cargo especial de gabinete, CL-05;

9) RENILDA LOPES SUDRÉ, matricula nO 13.695-17, do cargo especial de gabinete, CL-06;

10) RUTH BASiLIO MARQUES, matricula nO 11.554-45, do cargo especial de gabinete, CL-02.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de deze

SAIN-Parque Rural - 711086-91111 - Brasília - DF